
Servisní smlouva - strana 1 (celkem 4)
revize 2003.08

· ICE
Znojmq

g
'Ĺ

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB Č.
K3038/2007

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Smluvní strany:
S&T Plus, s.r.o a
Novodvorská 994
142 21 Praha 4
Zastoupena: RNDr. Ivo Strnad
jednatel společnosti
IČO: 25701576
DIČ : 004-25701576
bank. spoj.:
č.ú.:
zapsaná: 14. října 1998, oddíl C, vložka
62478, Městský soud v Praze,

dále jen dodavatel, zhotovitel

1. pÍedmětsmlouyy

Nemocnice znojmo, příspěvková organizace
MUDr. jana Jánského 11
669 02 ZNOJMO
Zastoupena: MUDr. Miroslav Kavka, MBA
Ředitel nemocnice
IČO: 00092584
DIČ: CZ00092584
bankovní spojeni:

zapsaná: Krajský soud Brno, oddíl. Pr. vložka
1229

dále jen objednatel, odběratel

1.1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provádět pro objednatele servisní práce k'
lékařským přístrojům Hewlett-Packard/Agilent Technologies a kardiologickým, monitorovacím
systémům a ultrazvukům Philips, ventilační techniky TAEMA a závazek objednatele platit
dodavateli sjednanou odměnu. výše uvedené přistroje jsou ve vlastnictví objednatele a jsou
specifikovány v přIloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Rozsah apodmm'servlbnkh služeb

2.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě jeho požadavku servisní úkony u
lékařských přístrojů uvedených v příloze 1 této smlouvy za podmínek niže uvedených
v následujkIm rozsahu:
a) preventivní prohlídky dle zákona 123/2000 Sb. v platném znění
b) práce spojené s opravami pňstrojů vC. cestovních nákladů bez použití
náhradních dílů.

2.2. Dop|něnÍ nebo vyjmutí přístrojů do a z přílohy č. 1 je možné pouze na základě dohody obou
smluvních stran. Příloha 1 bude aktualizována dle potřeby, nejméně lx ročně.

2.3. Dodavatel se zavazuje zahájit práce nejpozději do 48 hodin od okamžiku obdrženi písemného
nahlášeni závady objednatelem, na servisní dispečink dodavatele, pokud není dohodnuto
jinak. Dobou plnění servisních oprav jsou pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod.

2.4. Produkty, které mají být zahrnuty do servisní smlouvy, musí být v provozuschopném stavu a
řádně udržované a musí odpovídat platné revizi. Případné práce, nutné k dosažení platné
revize, musí být provedeny před uzavřením smlouvy a účtuji se zvlášť nad rámec této
smlouvy.

j,

J



Servisní smlouva - strana 2 (celkem 4)
revize 2003.08

2.5. Tato smlouva se nevztahuje na opravy závad produktŮ v důsledku nehody nebo vyšší moci
(pň'rodní katastrofý, stávky a pod.) nebo Škody způsobené požárem nebo vodou nebo
neopatrným a neodborným zacházením (pokud není ve smlouvě stanoveno jinak), použitím
neschváleného příslušensM nebo spotřebního materiálu třetího dodavatele,v důsledku prací a
změn, které nebyly prováděny dodavatelem nebo v důsledku jiných příčin, které neodpovídají
normálnímu použNáni produktu, odstraněni závad na elektrické instalace mimo produkty,
oprav vnějších opotřebeni jako poškození laku a dodávka k tomu potřebného materiálu,
náhrady vad spotřebního materiálu, podpory software a servisní práce výžádané uživatelem
na základě soRwarových problémů. Pokud na produkty nebyla uzavřena smlouva o
softwarové službě, jsou tyto práce účtovány zvlášť podle platného ceníku služeb dodavatele v
době poskytnuti služby.

3. Cena pIněnla pIatebm>7dmlkky

3,1. Za plnění dodavatele dle ČI. 2. se odběratel zaväzgě platit paušálni poplatek ve výši 32 303,-
KČ ročně, bez DPH. V této ceně je zahrnuta práce a cestovní náklady techniků při
pozáručních opravách a preventivních prohlídkách přístrojů uvedených v přňoze 1.

3.2. Tato částka bude splatná ve 12-ti pravidelných měsíčních splátkách na základě daňového
dokladu - faktury.

3.3. Paušá|nÍ poplatek neobsahuje cenu náhradních dňů a spotřebního materiálu. Paušální
poplatek bude aktualizován minimálně jednou ročně podle aktualizovaného seznamu přístrojů
v příloze 1.

3.4. Dodavatel má právo navýšit cenu o výši odpovÍdajIcÍ příslušnému % inflace podle oficiálního
údaje ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. V případě, že dodavatel uplatni toto právo na zvýšení
paušálního poplatku, sdělí tuto skutečnost odběrateli pÍsemnou formou spolu s novou výší
paušálního poplatku.

3.5. Nový paušální poplatek pak platí po dobu 1 roku a dodavatel je povinen platit upravený
paušální poplatek počínaje měsícem následujídm po sdělení tohoto oznámení dodavatelem.

3.6. Součástí smlouvy je dodávka náhradních dílů. Náhradní dňy budou odběrateli vyúčtovány
samostatně pm každou servisní zakázku zvlášť, vždy po jejich dodáni se splatnosti 60 dní od
vystavení faktury.

3.7. Opravy, u kterých cena náhradního dílu nepřekročí Částku 10.000 KČ bez DPH, budou
provedeny okamžitě.

3.8. V případě, že cena náhradního dílu překročí částku 10.000 KČ bez DPH, je dodavatel povinen
předložit odběrateli neprodleně cenovou nabídku k písemnému odsouhlasení.

3.9. Cenové nabídky bude dodavatel zasílat mailem na adresu: nebo
faxem na čÍslo:

3.10. Odběratel se zavazuje potvrdit nebo odmítnout cenovou nabídku a tím také opravu bez
zbytečného prodlení a bo vždy výhradně pÍsemnou formou jedním z dále uvedených způsobů:
mailem na adresu:
faxem na čÍslo:
poštou na: Servisní dispečink, S&T Plus s.r.o., Novodvorská 994, Praha 4, 142 21

3.11. Faktury na jednotlivé splátky bude dodavatel vystavovat do 14. dne následujícMo měsíce za
předcházejkí měsíc. Doba splatnosti bude 60 dní ode dne vystaveni faktury.

A

J



-m'

Servisní smlouva - strana 3 (celkem 4)
wvize 2003.08

4. Sankce

4.1. V případě, že dodavatel nesplní povinnosti uvedené v bodě 2., případně nesplní termín
zahájení prací, zavazuje se uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny opravy za
každý den prodlení.

4.2. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s jakoukoliv platbou uhradit dodavateli úrok z
prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5. Povinnosti odběratele

5.1. Odběratel zajistí, aby při prováděni servisních prací byl stále přítomen pověřený pracovník
odběratele a aby dodavatel měl v dohodnutou dobu volný přistup k zařIzenI, diagnostickým
programům a dokumentaci. Při nesplněni této podmínky nenese dodavatel odpovědnost za
zpožděné provedení servisních prací a náklady za čekací dobu nebo za další cestu pracovníků
servisu dodavatele mohou být odběrateli účtovány zvlášť.

5.2. Odběratel se zavazuje vytvořit servisním technikům dodavatele odpovídajÍcÍ podmínky pro
prováděni preventivních prohlídek. zejména je povinen dát technikům dodavatele k dispozici
odpovjdajÍcÍ prostor s pracovním stolem a připravit do tohoto prostoru na sjednaný termín
přístroje k prohlídce. Přípravou přístroje se rozumí mimo jiné:

- úplné nabití akumulátorů, jsou-li součásti přístroje
- zkompletovánI souboru zařízení do fúnkčního celku včetně modulů, senzorů apod.

5.3. Odběratel dá k dispozici nutný spotřební materiál k provedení servisních prací, především
testů.

5.4. Odběratel zodpovídá za ochranu svých důvěrných informací a dat a za zajištěni dat proti
ztrátě a poškození.

5.5. Odběratel zodpovídá za kompatibilitu produktů, které jsou zahrnuty v servisní smlouvě, s
produkty do smlouvy nezahrnutými.

5.6. Jsou-li produkty vybaveny vlastními testovacími programy, zákazník provede testy, uvedené v
návodu k obsluze před nahlášením poruchy a ohlási jejich výsledky.

5.7. Odběratel bere na vědomi, že pro zařizenI používaná v prostředí ohrožujidm zdraví nebo pro
analýzy látek ohrožujfckh zdraví, nelze vždy v důsledku nebezpečí kontaminace aplikovat
normálni postupy pro údržbu nebo opravy.

5.8. Odběratel se zavazuje poskytovat přistroje, určené k servisnímu zásahu, PBTK,
v dekontaminovaném stavu.

5.9. Díly a materiály, které jsou pro takovéto práce potřebné navíc, jsou účtovány zvlášť. Za
likvidaci kontaminovaných materiálů a dílů, které nemohou být z bezpečnostních důvodů
převzaty dodavatelem, odpovídá odběratel.

5.10. Odběratel se zavazuje, že při exportovaní jakéhokoli produktu dodavatele dodrží platné
exportní zákony a nařIzenI.

6. ostamlu1"mnánÍ

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že seznam přístrojů v příloze 1 bude (dle
potřeby) aktualizován. V návaznosti na tuto aktualizaci bude upravena také výše paušálního
poplatku dle ČI. 3.

6.2. Odběratel dává souhlas, aby dodavatel provedl v době trvání smlouvy na vlastni náklady
technické změny přístrojů, které vedou ke zlepšení provozních parametrů. Pokud by odběratel
s provedením úprav (v přiměřené době) nesouhlasil, je dodavatel oprávněn vypovědět
servisní smlouvu v části týkajIcI se dotčených přístrojů. "



· - - -Ý
Servisní smlouva - strana 4 (celkem 4)
revize 2003.08

6.3. Dokumenty a software, které nesou označení autorského práva HP, Agilent Technologies
nebo Philips, smějí být kopírovány pouze pro archivní účely, jako náhrada za defektní kopie
nebo pro zjištěni chyb programů.

6.4. Odběratel není oprávněn postoupit práva a povinnosú vyp|ývajÍcÍ ze servisní smlouvy třetí
osobě bez písemného souhlasu dodavatele.

6.5. Odběratel tímto udě|uje svůj výslovný souhlas ke zpracování dat, která byla v této smlouvě
sdělena a jsou nutná ke zpracování zaiázky.

6.6. Servisní smlouva podléhá Českému právnímu řádu.
6.7. Strany se zavazuji řešit případné spory z této smlouvy dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou

případné spory řešeny soudní cestou.
6.8. Každá změna musí být odsouhlasena a podepsána zástupci obou stran. Smlouva může být

ukončena kteroukoliv ze smluvních stran pouze písemnou výpovědí.
6.9. výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujídho měsíce po dni

doručení výpovědi druhé smluvní straně.
6.10. Veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě musí být učiněny pÍsemnou formou,

číslovány a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.
6.11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.
6.12. Smluvní strany prohlašují, Že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řIdi

Obchodním zákoníkem v platném znění.
6.13. Smluvní strany proh|ašují že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv

v tísni, Či za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly a
na důkaz toho připojují své vlastnoručnÍ podpisy.

6.14. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

NásledujÍcÍ přílohy jsou neoddělitelnou součástí této smlouvy:

- Přiloha 1 (rozpis přístrojů)

V Praze dne:
Za dodavatele: (podpis, razItko):

S&T Plus s.r.o.
Novodvorská 994 ®
142 21 Praha 4
tel.: +420 239 047 500

Ve znojmě dne, j/Á b ůaŕ'
Za objednatele: (podpis,razitko):

M , MBA
ř

o,
ce
A-Mftd
á Znojmo



Příloha č. 1. Soupis přístrojů ke smlouvě K3038/2007
Platnost . od 1.12.2007 - 30.11. 2008

SérČis ModČiš Kráttext materiálu Odběratel Hjed.pojem Náz. 1 Dáánš KonZár Cena servisu za rok

3016D00146 M1025A ANESTH ETIC GAS ANALYZER 21588 CZ3038A Znojmo in ARO 2.4.1992 2.4 1993
3026(310275 8041A ANTEPARTUM FETAL MONITOR 21590 CZ3038B Znojmo in qYnpo' odd 1.1.1994 31.12.1994
3326G04553 M1351A 3eries 5OA Antepartum Feta! Monitor 21590 CZ3038B Znojmo in gVnpor odd 31.8.1993 30.8.1998
3417G00173 M1310A Series SOT Fetal Telemetrý l 21590 CZ3038B Znojmo in Ciynpor odd 3.12.1997 2.12.1998
3426GO4553 M1351A 3eries 50A Antepartum Fetal MQnjtor 21590 CZ3038B Znojmo IN gynpo' cidd 3.12.1997 2.12.2002
3650G16020 M1350B Series 50 XM Fetal/Matemal Monitor 21590 CZ3038B Znojmo in gynpor cAd 16.10.2003 15.10,2004
3835GO1127 M1350B Series 50 XM Fetal/Matemal Monitor 21590 CZ3038B Zncýmo in gynpor odd 11.8.2003 10.4.2004
DE73105206 M3046A M2/M3/M4 Compact Monitor Display 21592 CZ3038C Znojmo IN novoroz odd JlP 19.11.1998 18.11.1999
DE73105B69 M3000A Basic Multi-Measurement Server 21592 CZ3038C Znojmo IN novoroz odd JlP 19.11.1998 18.11.1999
CELKEM 32 303,00 Kč

mo servisní podporu - pouze PBTK

r';'

1T$tlgm$&$ 7 500


